
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Kompresor Airstar
503/90 E
Objednací číslo:
2009533

Produkt již není v nabídce

Pojazdný kompresor s osvedčeným
pohonom pomocou klinového
remeňa a dvojvalcovým, vysoko
výkonným agregátom z
ekonomického radu pre montáž,
domácu dielňu a hobby.

Výkonný dvojvalcový agregát zo šedej liatiny s dlhou životnosťou
Veľké obežné koleso ventilátora a chladič na valci pre optimálne chladenie kompresora
Kvalitný elektromotor s vysokým rozbehovým momentom
Elektromotor vybavený ochranným spínačom motora
Chladič s chladiacimi rebrami zaisťuje nízku teplotu na vstupe do nádrže, a tým aj nižšiu vlhkosť stlačeného
vzduchu
Robustný kovový kryt remeňa
Fázový menič pre ľahkú zmenu smeru otáčania
Regulátor tlaku pre plynulé nastavenie požadovaného pracovného tlaku
Po jednom manometri pre zobrazenie tlaku v nádrži a pracovného tlaku
Kvalitný tlakový spínač NEMA

Rozsah dodávky

Regulátor tlaku s filtrom
Kvalitná jednoručná rýchlospojka



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Automatický tlakový spínač NEMA
Riaditeľné predné kolesá s brzdou

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Max. prevádzkový tlak 10 bar
Objem tlakovej nádoby 90 l
Plniaci výkon cca 375 l/min
Sací výkon cca 555 l/min
Kompresný systém HOS
Valce/stupne 2/1
Otáčky 1300 ot/min
Príkon 3 kW
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery (š × v × h) 1070 × 870 × 475 mm
Hmotnosť 75 kg
Hl. akustického výkona LWA 97 dB(A)



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Olej pre piestové kompresory 1 l

Objednací číslo 2500012
Cena bez DPH 12 Kč
Cena s DPH 15 Kč

Olej pre piestové kompresory 5 l

Objednací číslo 2500015
Cena bez DPH 52 Kč
Cena s DPH 63 Kč


